
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

1

2

3

5

36

34
35

32

23

30

33

4

37

31

14 26
25 24

29

28

6 7
8 13 14 15

20 20
17 17 22189

10
12 16

11

Clave DescripciónCódigoNo.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

964413

964414

964415

964416

964417

964418

964419

964420

964421

964422

964423

964424

964425

964426

964427

964428

964429

964430

964431

964432

964433

964434

964435

964436

964437

964438

964439

964440

964441

964442

964443

964444

964445

964446

R1-BOPA-3/4P

R2-BOPA-3/4P

R3-BOPA-3/4P

R4-BOPA-3/4P

R5-BOPA-3/4P

R6-BOPA-3/4P

R7-BOPA-3/4P

R8-BOPA-3/4P

R9-BOPA-3/4P

R10-BOPA-3/4P

R11-BOPA-3/4P

R12-BOPA-3/4P

R13-BOPA-3/4P

R14-BOPA-3/4P

R15-BOPA-3/4P

R16-BOPA-3/4P

R17-BOPA-3/4P

R18-BOPA-3/4P

R20-BOPA-3/4P

R22-BOPA-3/4P

R23-BOPA-3/4P

R24-BOPA-3/4P

R25-BOPA-3/4P

R26-BOPA-3/4P

R28-BOPA-3/4P

R29-BOPA-3/4P

R30-BOPA-3/4P

R31-BOPA-3/4P

R32-BOPA-3/4P

R33-BOPA-3/4P

R34-BOPA-3/4P

R35-BOPA-3/4P

R36-BOPA-3/4P

R37-BOPA-3/4P

Tornillo hexagonal (M6X16)

 Conexión de entrada de agua

Válvula de goma (Ø30xØ50x6)

Tornillo de purga (M13X8)

Sello "O" (Ø10XØ15X2.5)

Tornillo hexagonal (M5X40)

Cabezal de bomba

Impulsor (Ø12xØ71x7)

Cuña (4x4x10)

Seguro "C" (Ø11xØ14x1)

Arandela plana (Ø12xØ23.5x.0.5)

Sello mecánico

Sello "O" (Ø65xØ70x2.5)

Tornillo hexagonal (M5X22)

Soporte de bomba

Anillo de goma (Ø12xØ30x3.5)

Balero de bolas 6202

Rotor

Ensamble de campo

Protector de cable

Cable de alimentación 16AWG (300mm)

Cubierta del ventilador

Tornillo Phillips (M4x6)

Ventilador

Cubierta trasera

Arandela ondulada (Ø28xØ34x.0.5)

Tornillo Phillips (M4X6)

Capacitor (20µF)

Opresor de cable

Tornillo Phillips (M4X12)

Terminal de conexiones

Tornillo Phillips con arandela 
cuadrada (M4X8)

Tapa de conexiones

Tornillo Phillips (M4X35)

Bomba periférica autocebante 3/4HP, uso agrícola, PRETUL Código: 29934 Clave:  BOPA-3/4P

1/1


